municípios que compõem este consorcio, pois teremos os custos da equipe técnica 
responsável pela execução dos trabalhos rateado entre todos os municípios. 

O que me foi passado pela Secretária Executiva do CONVALES é que o custo 
desta equipe técnica será de aproximadamente R$16.000,00 (dezesseis mil reais) 
mensais e este valor deverá ser custeados por todos os vinte municípios que compõe o 
consorcio ou virão fazer uso deste serviço. 

Entendo que serão inúmeras vezes mais barato para o município de Unaí 
disponibilizar este serviço via consorcio a seus produtores rurais, do que arcar com a